I **D**abit longa quedā volo demere greca
ista q̄ in lra ponunt possunt breuiari et produci

Sed mihi siue tibi sibi. vel quasi vel nisi semp.

q; vltima syllaba eorū pōt breuiari et produci

Ad placitum ponis et vbi vel ibi sociabis.

vt sicubi necubi
Et sua composita.

hoc ē ad placitū. i. finales syllabas in o desinentes

V **T**ua metrapetunt o ponis: deme dtōs.
vt domino et magistro

Ac ablatiuos: quoniā decet hos dare longos.

vt docto et flo

Que monosyllaba sunt semp pducta manebūt

is ē q; gerundia iō sine. p̄nt finale syllabā. p̄auer et breuiat

De q; gerundiuis tua consule metra locandis.

vt cornu et gelu

U producta datnr: exceptio nulla paratur.
vt ab ad tum et

Hic agit: **Q** **S**e dāt b vel d vel m vel t debes breuiare
i. dictiones syncopatas. et dictōes diphthongatas. et dictiones causantes positionem in vltima syllaba

Excipe concisas diphthongū vel posituras:
pro audiuit ē exēplū de syncopa: aut ē exēplū de diphthōgo. dicunt est exemplum de positione.

Audit aut dicunt ex hoc testes tibi fiunt.

vt sic iste breuiantur

Et longam ponis: ne clac donec q; remotis

Hic agit:
de q̄ntitate
ultima
rum syllaba
rum terminantiū:
in p̄sonantibus.
Et p̄
in b d m t.

De vltimis syllabis:

hic p̄nomē p̄t̄ p̄ducī & breuiari. & s̄lr̄ intelligēd̄ seminino
& neutro. vt hec & hoc

Hic poni poterit: ceu metri regula poscit

.i. definitiā in l̄ vt aial nomen vel aduerbium.

Breuiare dabo: sed nisi producere quero: I

q̄d̄ ēt̄ p̄ducī vt michael ad d̄iam latinoꝝ vt mel.

El vt sol iungis: & in l̄ que barbara ponis.

.s. barbaroꝝ in el .s. in auctoꝝibus

Istorum multa tamen inuenies breuiata

vt titan. peian quin

Producta datur: sed forsitan excipiat II

aduerbiū: p̄positio p̄posita. aduerbiū p̄positio p̄posito.

Forsitan & in tamen atq; de in iugas an & ex in.

vt eginā eginan

Rectus in a greci facit an quarto breuiari.

vt nominis & carminis

Si breuis est crescens gr̄us in ante suprema.

Ex hoc in recto decet n̄ poni breuiando

vt menelaon id est ad placitū poni

Quartus casus in on solet in greco variari

supple in on. supple debet vt canon vt dyapason.

Rectus p̄ducī nisi nentra: sed hec breuiabis

vt cesar .i. vniū syllabe tantū.

Breuiatio locas: q̄ sunt monosyllaba demas R

.i. exēpla veris paris. i. que deriuando componit

Testes sūt ver: & par & ab hoc que sumis vt ipar

exempla quere in auctoꝝibus.

Que tamen in multis breuiata locis repimus

p̄positio. verbum cordis. viri. supins elementus. s. ignis

Et breuis est p̄fer: & cor: vir terq; sed ether.